江门市商务局文件

 - 1 -

江商务贸促〔2015〕13 号

江门市商务局关于组织企业参加 2016 澳门
国际环保合作发展论坛及展览会的通知

各市、区商务主管部门，有关企业：

为帮助我市企业积极开拓国际市场，我局拟组织有关企业参加

2016 澳门国际环保合作发展论坛及展览会。现将有关事项通知如下：

一、展会名称

2016 澳 门 国 际 环 保 合 作 发 展 论 坛 及 展 览 会 （ Macao

International Environmental Co-operation Forum &

Exhibition，简称 MIECF）

二、主办单位

澳门贸易投资促进局

三、展会时间

2016 年 3 月 31 日-4 月 2 日

 - 2 -

四、展会地点

澳门威尼斯人会展中心

五、展会介绍

2016MIECF 将以“绿色经济新动力·废物管理商机”为主题，

透过大型论坛、专题会议、产品展览、商业配对服务及多项交流

活动，推动本地、泛珠三角地区及国际环保业界的交流，促进有

关最新绿色科技及方案带来的商机。

2015 年 MIECF 吸引了 7204 名来自 53 个国家和地区的专业人

士参会。展场达 16911 平方米，参展商共 462 家。大会收集到环

保投资及产品代理销售项目共 506 个，促成配对洽谈 1149 场，当

中有 41 个项目即场签署落实。

六、展品范围

（一）再生能源：太阳能（光伏及热能）、生物质能、风能、

混合系统。

（二）绿色交通：电动与混合车辆、充电站、电池及储存方案。

（三）废弃物和水源管理的解决方案：废弃物管理、回收，

废弃物再生能源，空气污染控制，噪音控制，节约水源。

（四）绿色建筑：先进电子加热和冷却系统、建筑物管理系

统、建筑服务和解决方案、冷却及绝缘技术、发光二极管照明、

自然采光、节能荧光照明、改造技术、智能电网、智能仪表。

（五）服务：项目融资及咨询，测量及仪表，测试、检验和

认证，教育及培训，保险服务，项目开发商，绿色教育、绿色职

业，政府、协会。

 - 3 -

七、参展费用

摊位费：美元 1525 元/标准摊位（9 平方米），参展人员的交

通、食宿费用自理。

八、扶持政策

此展会为江门市重点展会，我局将协助符合条件的企业申请

有关资金的扶持。

九、报名方式

请有意向参展的企业填妥《参展申请表》（见附件），加盖公

章后于 2016 年 1 月 30 日前传真至我局贸易促进科。

十、联系方式

联系人：张晓晴，联系电话：3507388，传真：3501837，电

子邮箱：jmccpit@126.com。

请各市、区商务主管部门派员参加论坛，并积极组织企业参

展。请将本单位参加该论坛的人员名单和辖区参展企业名单于

2016 年 1 月 30 日前报我局贸易促进科。

特此通知

江门市商务局

2015 年 12 月 7 日

公开方式：主动公开